
 
 

Uchwała Nr XXIII/261/12 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 maja 2012r. 
 

w sprawie: udzielenia Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy  finansowej na 
pokrycie deficytu z przewozów pasażerskich na linii Koszalin - Mielno 

 
 
 
 Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr153 poz. 1271,  z 2003 r. Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. N172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;  
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz.121; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777,  Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281,  z 2012r. poz. 
567  ), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240; z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 201 poz. 
1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429) Rada Gminy 
Mielno uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy 
finansowej, polegającej na przekazaniu środków finansowych w formie dotacji celowej  
w 2012r. na pokrycie deficytu z przewozów pasażerskich na linii kolejowej Koszalin – 
Mielno, w wysokości do kwoty 16.000,00 zł ( słownie: szesnaście tysięcy złotych ).   
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący  Rady  
 
              Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 

 



 
 W związku z podjętymi pracami na rzecz ponownego  uruchomienia przewozów kolejowych 
na trasie Koszalin – Mielno w sezonie letnim 2012  oraz pokrywaniem w latach ubiegłych tzn. w roku 
2008, 2009 i 2010r. deficytu powstałego  w wyniku wykonywanej usługi, w roku obecnym zachodzić 
będzie także potrzeba pokrycia ewentualnego deficytu.  
 Miasto Koszalin  - jako Partner przedmiotowego przedsięwzięcia -  podjęło uchwałę o 
przekazaniu Województwu Zachodniopomorskiemu środków finansowych w formie dotacji celowej, 
na pokrycie deficytu, w wysokości do kwoty 200.000zł.  
 Dotacja celowa Gminy Mielno – w kwocie do 20.000zł – przekazana zostanie na podstawie 
umowy z Województwem Zachodniopomorskim, wobec czego kolejnym krokiem zmierzającym do 
uruchomienia przewozów pasażerskich na tej linii będzie zawarcie przedmiotowej umowy. 
 Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej na pokrycie deficytu z przewozów 
pasażerskich na linii Koszalin – Mielno. 
 
 

 


